
COMUNE   DI   ESTE
(Provincia di Padova)

DETERMINAZIONE n. 1074 / 2023 del 30/11/2023

OGGETTO: INTEGRAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE ESAMINATRICE - 
PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA 
ALL'ASSUNZIONE DI N. 1 FUNZIONARIO TECNICO CON RISERVA AI 
VOLONTARI DELLE FF.AA.

Il dirigente IIa area 
 

VISTA la Determinazione n. 1062 del 28/11/2023 con la quale è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice della procedura di selezione pubblica finalizzata all’assunzione di n. 1 Funzionario 
Tecnico;

RAVVISATA la necessità di andare ad integrare il numero dei componenti supplenti della precitata  
Commissione Esaminatrice;

VISTO il nuovo Regolamento per la disciplina dei concorsi pubblici, approvato con Deliberazione 
di Giunta Comunale n. 202 del 07/11/2023 e in particolare l’art. 9;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 22/03/2023 con cui si è approvato il 
Documento Unico di Programmazione per il triennio 2023-2025;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 22/03/2023 con la quale si è approvato il 
Bilancio di previsione per gli esercizi 2023-2025;

VISTA la Deliberazione di Giunta n. 106 del 26/05/2023 con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per il triennio 2023-2025;

DATO atto che nella formazione dell'atto è stata verificata la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa ai sensi del combinato disposto dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e dell'art. 12 
del Regolamento comunale sui controlli interni;

DATO atto che non sussistono condizioni di conflitto ai sensi del DPR 16.04.2013 n. 62;

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001 n. 165;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, che disciplina i poteri della dirigenza;

DETERMINA

1) di approvare i richiami, le premesse e l'intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del 
dispositivo;

2) di integrare la nomina dei componenti supplenti della Commissione Esaminatrice relativa alla 
selezione pubblica per l’assunzione di n. 1 Funzionario Tecnico, come meglio sotto riportato:



Arch. Zorzan Chiara - Funzionario Tecnico – “Pianificazione e 
Gestione Territoriale, Attività 
Economiche” del Comune di Este (PD)

- Componente 
supplente

3) di dare atto che, in relazione alla Determinazione n. 1062 del 28/11/2023 e al presente 
provvedimento, la Commissione Esaminatrice risulta così composta:

Arch. Fantin Federico - Dirigente Aera 4^ “Pianificazione e 
Gestione Territoriale, Attività 
Economiche” del Comune di Este (PD)

Presidente

Ing. Chiorboli Andrea - Dirigente Area 3^ “Lavori Pubblici,
Protezione Civile e Ambiente” del 
Comune di Este (PD)

- Componente 
e supplente 
Presidente

Arch. Pastorello Silvia - Funzionario Tecnico – Settore
“Pianificazione e Gestione Territoriale,
Attività Economiche” del Comune di Este 
(PD)

- Componente

Arch. Canton Enrico - Funzionario Tecnico con EQ – Settore 
“Lavori Pubblici, Protezione Civile e 
Ambiente” del Comune di Este (PD)

Componente 
supplente

Arch. Zorzan Chiara - Funzionario Tecnico – Settore 
“Pianificazione e Gestione Territoriale, 
Attività Economiche” del Comune di Este 
(PD)

- Componente 
supplente

Assiste la Commissione, in qualità di Segretario Verbalizzante, la Dott.ssa Biasiolo 
Caterina, quale Funzionario Amministrativo dell’Ufficio Personale del Comune di Este 
(PD);

4) di dare atto che “Presidente supplente” nonché “Componente supplente” interverranno alle 
sedute della Commissione Esaminatrice nelle ipotesi di impedimento grave e documentato dei 
componenti effettivi effettivi – art. 9, comma 2;

5) di stabilire che, ai sensi dell'art. 57, comma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001, copia del presente atto 
dovrà essere inviato entro tre giorni dalla sua adozione alla “Consigliera di parità regionale – 
Fondamenta Santa Lucia – Venezia”;

6) di procedere alle pubblicazioni previste dal D. Lgs 14 marzo 2013 n. 33 e dalla Direttiva 
attuativa n.1/2015;
 

Este, 30/11/2023
Il dirigente IIa area 

Daniela Pecoraro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82)


